
        Koszalin, dnia 16.02.2018 r.

  PROTOKÓŁ NR XVII/02/2018
                            z posiedzenia Rady Osiedla „ROKOSOWO” - 13.02.2018 r.

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Osiedla - Jerzy Turek. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Sprawy mieszkańców osiedla.

4. Dyskusja z przedstawicielami Policji i Straży Miejskiej.

5. Komunikacja miejska na osiedlu.

6. Sprawozdanie z pracy Zarządu Rady Osiedla pomiędzy zebraniami i korespondencja.

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok.

8. Dzień Kobiet.

9. Nowa marka miasta Koszalin.

10. Wolne wnioski i zakończenie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący Rady Osiedla otworzył posiedzenie i powitał przybyłych członków rady i gości.
W posiedzeniu Rady uczestniczyło 13 członków Rady Osiedla „Rokosowo" na ogólną liczbę 15. 
Przewodniczący Rady Osiedla stwierdził kworum.

Ad. 2
Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił zebranym porządek obrad. Porządek obrad został 
przyjęty przez obecnych na posiedzeniu członków Rady Osiedla.

Ad. 3
Na posiedzenie przybyli mieszkańcy, w sprawie:
- budowy drogi na ul. Saperów - sprawą zajmie się Komisja Gospodarki Komunalnej 
i Przestrzennej, Bezpieczeństwa, Porządku Prawnego i Publicznego,

Ad. 4
Dyskusja z przedstawicielem Policji i Straży Miejskiej o stanie porządku publicznego i na temat 
ostatnich interwencji na osiedlu.



Ad. 5
Nie odbyło się zaplanowane wcześniej spotkanie z ZDiT w sprawie komunikacji autobusowej 
i połączeń autobusowych z osiedla Rokosowo.
Na prośbę ZDiT spotkanie przesunięto na marzec 2018 roku.

Ad. 6
Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o pracach Zarządu RO w okresie od ostatniego 
posiedzenia.

Do Rady Osiedla wpłynęły, m.in. pisma, a dotyczyły:
- prośby o wyrażenie zgody na umieszczenie w siedzibie Rady Osiedla Rokosowo skarbony 
stacjonarnej Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie na 2018 rok - Rada 
pozytywnie ustosunkowała się do pisma,
- zamontowania blokad ograniczających wjazd na teren zielony, usytuowany przy ul. Dębowej 
w Koszalinie - odpowiedź Zarządu Dróg i Transportu na pismo Rady,
- rozliczenia finansowego z realizacji zadania Rady Osiedla Rokosowo z zakupu urządzeń na plac 
przy ul. Zdobywców Wału Pomorskiego - pismo ZDiT do wiadomości RO,
- śmieci zalegających na trawniku przy ul. Św. Wojciecha - odpowiedź Straży Miejskiej na pismo 
Rady. ZDiT przeprowadziło prace porządkowe,
- w sprawie wiaty przystankowej na przystanku Gerberowa 01 - odpowiedź Urzędu Miejskiego 
na pismo Rady.

Ad. 7
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Pan Grzegorz Podławiak przedstawił zebranym 
sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności Rady Osiedla Rokosowo i z wykonania budżetu 
za 2017 rok. Następnie przewodniczący Komisji postawił wniosek o udzielenie absolutorium 
Zarządowi Rady.
Po dyskusji Rada Osiedla Rokosowo w wyniku przeprowadzonego głosowania, udzieliła 
absolutorium Zarządowi Rady Osiedla Rokosowo za 2017 rok.
W tym celu RO podjęła uchwałę nr XVII/23/2018:
- za głosowało 13 członków,
- przeciw 0 członków,
- wstrzymało się 0 członków.

Ad. 8
W dniu 10 marca o godz. 16 Rada Osiedla Rokosowo wraz ze Związkiem Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów koło nr 34 zorganizuje Dzień Kobiet.

Ad. 9
W związku z pismem, dotyczącym wdrażania Nowej Marki Miasta „Koszalin Centrum Pomorza” 
i wytypowania przedstawiciela Rady Osiedla, podjęto decyzję, że będzie to Pani Alicja Derebecka.

Ad. 10
Poruszono temat pełnych koszy na śmieci na przystankach autobusowych. W tej sprawie zostanie 
skierowane pismo do PGK.



W dniu 27 lutego 2018 r. w godz. 18:00 - 19:00 dyżur będą pełnić:
- Tałaj Sebastian - Radny Miasta
- Bielecki Zbigniew - członek Rady Osiedla „Rokosowo",
- Wojciszko Piotr  - członek Rady Osiedla „Rokosowo”.

Protokołował:

        SEKRETARZ

Rady Osiedla Rokosowo                                                                                  PRZEWODNICZĄCY

          Rafał Siwek               Rady Osiedla Rokosowo

 Jerzy Turek


